
UCHWAŁA NR XLVII/445/2017
RADY MIASTA ŚWIDNIK

z dnia 27 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Nagród Burmistrza Miasta Świdnik 
w Dziedzinie Kultury

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt.15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 1 ust. 4, art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017r. poz. 862) po zaopiniowaniu przez 
Komisję Oświaty, Rodziny i Spraw Społecznych, Rada Miasta Świdnik uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie określającym rodzaj, wysokość, zasady i tryb przyznawania „Nagród Burmistrza 
Miasta Świdnik w Dziedzinie Kultury” stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/165/2008 Rady 
Miasta Świdnik z dnia 30 października 2008r., w sprawie uchwalenia Regulaminu Nagród Burmistrza Miasta 
Świdnik w Dziedzinie Kultury ( Dz. Urz. Woj. Lub. z 2008 r. Nr 132, poz. 3134) w §7 ust. 1 i 2 otrzymują 
brzmienie: 

„1.  Wnioski o przyznanie Nagrody, o której mowa w §3 i §4 można składać sukcesywnie w ciągu 
całego roku, do 31 stycznia roku następnego po roku, w którym uzyskano dane osiągnięcia.

2. Wnioski o przyznanie Nagrody, o której mowa w §5 można składać w terminie do 31 stycznia 
roku następnego po roku, w którym uzyskano dane osiągnięcia”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
WojewództwaLubelskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Świdnik

Janusz Królik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5343


		2017-12-14T14:02:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




